
Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                                   Foglio n.                                Il Direttore Generale 
                            (dott. Giuseppe Rossi) 

 

 
 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DI LODI 
 
_______________________________________________________________________ 
 

Sede: 26900 Lodi – Piazza Ospitale, 10 
C.F. e Partita I.V.A. 09322180960 

 
_______________________________________________________________________ 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
 

N. 1111-18 DEL 19/10/2018 
 
 
UOC/UOS/Servizio proponente Responsabile del procedimento (firma) 
Gestione e sviluppo risorse umane Clara Riatti 

 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA 

A TEMPO INDETERMINATO DI N. 3 POSTI (DI CUI N. 2 POSTI 
RISERVATI AL PERSONALE IN CONGEDO DALLE FORZE ARMATE) DI 
OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO – IDRAULICO – CAT. B LIV. 
BS. NOMINA COMMISSIONE. 

 
________________________________________________________________________ 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 879 del 09.08.2018 con la quale è stato indetto concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti di Operatore Tecnico 
Specializzato – Idraulico – cat. B liv. Bs; 

DATO ATTO che:   

� il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia – 
serie inserzioni - n. 34 del 22.08.2018 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ 
serie speciale – n. 70 del 04.09.2018; 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 1111-18               del  19/10/2018                                

�  allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 04.10.2018, è stata data la prescritta pubblicità 
e diffusione; 

 

RITENUTO di provvedere alla nomina della relativa Commissione Esaminatrice; 
 
VISTI gli artt. 6 e 28 del D.P.R. 27.03.2001 n. 220 in merito alla composizione della 
Commissione Giudicatrice; 
 

PRESO ATTO che: 

� Il Direttore Generale ha individuato i seguenti operatori appartenenti a categoria non 
inferiore alla B liv. Bs di profilo corrispondente a quello messo a concorso: 

• Componente Effettivo: sig. Asti Agostino, Assistente Tecnico – cat. C  

• Componente Supplente: sig. Di Maio Antonio, Assistente Tecnico – cat. C 

 

� Il Collegio di Direzione ha individuato i seguenti operatori appartenenti a categoria non 
inferiore alla B liv. Bs di profilo corrispondente a quello messo a concorso: 

• Componente Effettivo: sig. Zaini Stefano, Operatore Tecnico Specializzato – 
Idraulico – cat. B liv. Bs 

• Componente Supplente: sig. Marchini Maurizio Operatore Tecnico Specializzato – 
Idraulico – cat. B liv. Bs 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 28 – comma 3 – del citato DPR 220/2001: 

• La Presidenza della Commissione è affidata a personale in servizio presso 
l’Azienda che bandisce il concorso con la qualifica del ruolo professionale per il 
profilo di operatore tecnico specializzato; 

• Le funzioni di segretario sono svolte da un dipendente amministrativo di categoria 
non inferiore alla C; 

 

RITENUTO, pertanto, di individuare quale Presidente Effettivo della Commissione in 
oggetto l’Arch. Zani Giuliano, Dirigente Architetto - e quale Presidente Supplente l’Arch. 
Maurizio Bracchi, Dirigente Architetto - e di incaricare a svolgere le funzioni di segretario 
titolare il Collab. Amm. Senior Giuliana Cippelletti e quale segretario supplente il Collab. 
Amm. Moira Rebughini; 

PRESO ATTO della attestazione resa dal competente Responsabile in ordine alla 
regolarità tecnica del provvedimento; 

PRESO ATTO del parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e 
del Direttore Socio Sanitario, ciascuno per le rispettive competenze; 

 
DELIBERA 

 
per le motivazioni riportate in premessa:  
 

1. di nominare la Commissione giudicatrice del concorso pubblico in oggetto come 
segue: 



Libro delle deliberazioni del Direttore Generale                            Foglio n.                                         Il Direttore Generale 
                                                                                                                                                            (dott. Giuseppe Rossi) 

segue deliberazione n. 1111-18               del  19/10/2018                                

� Presidente: Arch. Zani Giuliano, Dirigente Architetto, 
dipendente di questa Azienda ; 

� Presidente supplente: Arch. Bracchi Maurizio, Dirigente Architetto, 
dipendente di questa Azienda; 

Componenti designati dal Direttore Generale: 

� Componente effettivo: sig. Asti Agostino, Assistente Tecnico – cat. C, 
dipendente di questa Azienda;  

� Componente supplente: sig. Di Maio Antonio, Assistente Tecnico – cat. 
C, dipendente di questa Azienda; 

Componenti designati dal Collegio di Direzione: 

� Componente effettivo: sig. Zaini Stefano, Operatore Tecnico 
Specializzato – Idraulico – cat. B liv. Bs, 
dipendente di questa Azienda;   

� Componente supplente: sig. Marchini Maurizio Operatore Tecnico 
Specializzato – Idraulico – cat. B liv. Bs, 
dipendente di questa Azienda;  

 

� Segretario effettivo: Coll. Amm. Senior Giuliana Cippelletti,  
dipendente di questa Azienda;  

� Segretario supplente:  Coll. Amm. Moira Rebughini, dipendente di 
questa Azienda; 

 

2. di conferire al Direttore dell’U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane per l’adozione 
del presente atto deliberativo ogni più ampia facoltà di attuazione della presente 
deliberazione, compresa la diffusione eventuale agli uffici interessati e coinvolti nel 
presente procedimento. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Giuseppe Rossi) 

 


